様式第2号(第3条関係)

 本人確認情報開示請求書

年  月  日

  福岡県知事 殿

郵便番号

住 所

氏 名

   住民基本台帳法(昭和42年法律第81号)第30条の32第1項の規定により、次のとおり自己

に係る本人確認情報の開示を請求します。

氏 名

  生 年 月 日 年   月   日

氏 名 の

振 り 仮 名

住民票コード

性 別

個人番号

住 所

〒

開 示 方 法   ア 本人確認情報確認書の交付   イ 電子計算機の表示装置の閲覧

連絡先の電話番号  (      )     ―

   注 1 住民票コード及び個人番号は必ずしも記入する必要はありません。

     2 開示方法は希望するものを○で囲んでください(複数でも可)。ただし、アの本

人確認情報確認書の交付は、1枚につき10円の費用負担が必要となります。イの電

子計算機の表示装置の閲覧は、無料です。

     3 請求に当たっては、次のいずれかの書類の提示を求めることにより本人である

ことを確認します。

     個人番号カード、運転免許証、健康保険の資格確認書その他の書類(事前に担当課

までお問い合わせください。)

       4 郵便等で請求を行う場合には、3の書類の写しを添付してください。